
 

 

UCHWAŁA NR 357/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. oraz zmiany uchwały Nr 322/2022 

w sprawie wykonania uchwały budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz.1079) i § 12 uchwały Nr 

XXVII/145/20 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łęczyckiego  na 2021 rok Zarząd Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 73 167,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 

 

Zenon Dąbrowski 

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 941



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 357/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 583 769,00 583 769,00 583 769,00 0,00 583 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 167,00 -73 167,00 -73 167,00 0,00 -73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 602,00 510 602,00 510 602,00 0,00 510 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 579 240,00 579 240,00 579 240,00 0,00 579 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 167,00 -73 167,00 -73 167,00 0,00 -73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 506 073,00 506 073,00 506 073,00 0,00 506 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 760 013,90 29 489 496,25 25 980 419,51 22 749 752,13 3 230 667,38 480 000,00 300 028,00 2 729 048,74 0,00 0,00 270 517,65 270 517,65 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 786,49 -75 786,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 953,49 73 167,00 73 167,00 0,00 73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 786,49 75 786,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 833 180,90 29 562 663,25 26 053 586,51 22 749 752,13 3 303 834,38 480 000,00 300 028,00 2 729 048,74 0,00 0,00 270 517,65 270 517,65 30 267,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 9 829 879,42 9 589 628,77 9 502 528,77 8 065 429,62 1 437 099,15 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 240 250,65 240 250,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 786,49 -75 786,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 786,49 75 786,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 829 879,42 9 589 628,77 9 502 528,77 8 065 429,62 1 437 099,15 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 240 250,65 240 250,65 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 137 254,49 3 106 987,49 377 938,75 91 000,00 286 938,75 0,00 0,00 2 729 048,74 0,00 0,00 30 267,00 30 267,00 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 167,00 73 167,00 73 167,00 0,00 73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 210 421,49 3 180 154,49 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 2 729 048,74 0,00 0,00 30 267,00 30 267,00 30 267,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 408 849,00 65 000,00 65 000,00 28 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 408 849,00 65 000,00 65 000,00 28 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 000 373,84 70 684 399,41 64 138 553,28 49 943 204,63 14 195 348,65 732 531,84 2 205 126,46 3 592 687,83 0,00 15 500,00 10 315 974,43 10 315 974,43 965 440,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 953,49 -74 167,00 -74 167,00 0,00 -74 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 786,49 -75 786,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 953,49 74 167,00 74 167,00 0,00 74 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 786,49 75 786,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 000 373,84 70 684 399,41 64 138 553,28 49 943 204,63 14 195 348,65 732 531,84 2 205 126,46 3 592 687,83 0,00 15 500,00 10 315 974,43 10 315 974,43 965 440,49 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 357/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

758 

 

Różne rozliczenia 579 240,00 -73 167,00 506 073,00 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 579 240,00 -73 167,00 506 073,00 

  

1. Rezerwa ogólna 200 000,00 

 

200 000,00 

  

2. Rezerwa celowa 379 240,00 -73 167,00 306 073,00 

  

a/ oświatowa 294 240,00 -73 167,00 221 073,00 

  

b/ zarządzanie kryzysowe 85 000,00 

 

85 000,00 

  

Razem 579 240,00 -73 167,00 506 073,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 941



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 357/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 270 517,65 0,00 270 517,65 

 
80115 

 
Technika 240 250,65 0,00 240 250,65 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 250,65 0,00 240 250,65 

   
Modernizacja dachu na budynku warsztatów  w  Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr1 130 250,65 75 786,49 206 037,14 

   
Modernizacja podłogi na sali gimnastycznej przy ZS im. J.Grodzkiej 100 000,00 - 75 786,49 24 213,51 

Razem 10 315 974,43 0,00 10 315 974,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 941



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 357/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiana planów finansowych wydatków jednostek budżetowych 

 Zmiana planu wydatków - Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 583 769,00 583 769,00 583 769,00 0,00 583 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 167,00 -73 167,00 -73 167,00 0,00 -73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 602,00 510 602,00 510 602,00 0,00 510 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 579 240,00 579 240,00 579 240,00 0,00 579 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 167,00 -73 167,00 -73 167,00 0,00 -73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 506 073,00 506 073,00 506 073,00 0,00 506 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 579 240,00 579 240,00 579 240,00 0,00 579 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 167,00 -73 167,00 -73 167,00 0,00 -73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 506 073,00 506 073,00 506 073,00 0,00 506 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 741 481,65 511 231,00 30 631,00 0,00 30 631,00 480 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 230 250,65 230 250,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 786,49 -75 786,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 786,49 75 786,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741 481,65 511 231,00 30 631,00 0,00 30 631,00 480 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 230 250,65 230 250,65 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 230 850,65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 230 250,65 230 250,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 786,49 -75 786,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 786,49 75 786,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 850,65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 230 250,65 230 250,65 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 230 250,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 250,65 230 250,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 786,49 -75 786,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 786,49 75 786,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 250,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 250,65 230 250,65 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 361 849,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 361 849,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 941



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 661 027,61 12 650 199,07 11 471 338,77 5 857 289,30 5 614 049,47 732 531,84 430 828,46 0,00 0,00 15 500,00 10 010 828,54 10 010 828,54 935 173,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 953,49 -74 167,00 -74 167,00 0,00 -74 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 786,49 -75 786,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 786,49 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 786,49 75 786,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 587 860,61 12 577 032,07 11 398 171,77 5 857 289,30 5 540 882,47 732 531,84 430 828,46 0,00 0,00 15 500,00 10 010 828,54 10 010 828,54 935 173,49 0,00 0,00 

 Zmiana planu wydatków - ZSMR 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 572 926,38 3 572 926,38 3 004 128,89 2 394 206,78 609 922,11 0,00 110 045,20 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 167,00 73 167,00 73 167,00 0,00 73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 646 093,38 3 646 093,38 3 077 295,89 2 394 206,78 683 089,11 0,00 110 045,20 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 491 009,29 491 009,29 32 257,00 0,00 32 257,00 0,00 0,00 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 167,00 73 167,00 73 167,00 0,00 73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 564 176,29 564 176,29 105 424,00 0,00 105 424,00 0,00 0,00 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 167,00 73 167,00 73 167,00 0,00 73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 167,00 73 167,00 73 167,00 0,00 73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 572 926,38 3 572 926,38 3 004 128,89 2 394 206,78 609 922,11 0,00 110 045,20 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 167,00 73 167,00 73 167,00 0,00 73 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 646 093,38 3 646 093,38 3 077 295,89 2 394 206,78 683 089,11 0,00 110 045,20 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 941


		2023-02-03T13:36:02+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




